ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                            № 16                        от  08.04.2021 г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Корнилово                                №   108                           от 08.04.2021 г.
Об утверждении проекта межевания
территории ТСН «Маяк»
           В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Корниловское сельское поселение, ТСН «Маяк».
2. В течение трех дней, после принятия решения, опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава поселения   _________________________ В.В. Макаров

5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.